



Bekendtgørelse:

Til alle vore højt ærede Fjender, Venner, Forretningsforbindelser, Fans, Damer, Herrer, Konsulenter, Psykiatere, Fabrikanter, Livlæger og andre med Synspunkter og Twinsadler eller anden Forbindelse til Krybebaands-Societetet af 16. November 2006.

Det meddeles herved, at Krybebaands-Societetet igen i dette Aar etablerer Lejr på den nordsjællandske Savanne, i Forbindelse med Græsted Veterantræf i Pinsen den 8.-10. juni (Kl. 10-16), hvor vi under muntre betingelser vil foretage en seriøs Fejring af 100-Aaret for Frembringelsen af André Citroëns første Automobil.



På Grund af denne særlige Begivenhed vil Lejren naturligvis være dét vi i Fagsproget betegner som Fuld Pakke, med enorme Telte, musikalsk Underholdning v.h.j.a. medbragt Rejsegrammophon, Snacks af flere Slags etc.

Ture i Bæltekøretøjet vil efter Anmodning kunne tilbydes særligt interesserede.

Der vil i øvrigt forefindes Planchéudstillinger om hhv. Den Sorte Ekspedition 1924-25 samt om Citroëns Historie.

Meget kraftig Opfordring:

Kom med din historiske Citroën (1919-1989) – og vis den frem paa vort dertil indrettede og betragtelige Areal! Vi ser gerne saa mange som muligt! Naar vi 100? Besider du en udstillingsværdig Model fra efter 1989, saa kontakt os snarest, idet vi har et mindre antal Dispensationer fra Træffets Regler om Aargang. Vi kan i særlige Tilfælde faa udstedt en Køretilladelse. OBS: Dette gælder for Bilerne!

Hver hele Time vil der paa givet Lydsignal (Gong-gong, Horn eller Lignende) udbringes en stor SKAAL for det engang saa ædle Bilmærkes celebre Jubilæum (medbring selv Drikkevarer). Skulle de ærede Tilstedeværende være tørlagte, kan det anbefales at give Møde søndag den 9. kl. 14.00, hvor Krybebaands-Societetet gerne giver En Lille Én (saa længe Lager haves).

Vi glæder os til at se en stor Mængde dejlige Citroënbiler og glade Godtfolk.

Med Højagtelse!

Per Nielsen, Vicepræsident*, Jens Nielsen, Vicepræsident*, Jens M. Nicolaisen, Vicepræsident*, Eugenio Lai, Vicepræsident* og Henrik Jacobsen, Vicepræsident*.

* tidligere Næstformænd – Titlen er ændret af Hensyn til vore solide internationale Relationer - og saa syntes vi ogsaa at det lyder bedre.



KRYBEBAANDS-SOCIETETET AF 16. NOVEMBER 2006

